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ISPM 15 CERTIFIKATE MIRATIMI

Operator i miratuar me kodin unik: XK-001-2024

HOGA GARAGEN GMBH SH.P.K
Emri dhe mbiemri: Hevzi Hyseni
Me adresé: Remnik i Ri. Rr. Sylé Hyseni, p.n, Viti

Miratohet pér trajtim me: Nxehtgsi ( HT) sipas standardit ISPM 15 Afati i veprimtarisé: nga 09.12.2024 deri 09.12.2027

DATA E LESHIMIT: 06.12.2024

KODI I TRAJTIMIT PER VULEN XK-001-2024
Beki A

Drejtor Ekzekutiv/ AUV -sé
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